
Zarządzenie Nr 45/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 01 czerwca 2010 r. 
 

 
w sprawie:  zmian w planie finansowym zadań z zakresu  administracji rządowej na rok 
2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Na podstawie Uchwały nr 263/LI/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia  01 czerwca 2010 
roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 
 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010      
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                            6.353.126 zł. 
 
          § 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załacznik Nr 1                              
do Zarządzenia Nr 45/2010 
Burmistrza Szydłowca                                    
z dnia 1 czerwca 2010r. 

 
  
Zmiana w załączniku Nr 1 "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r.  w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok".  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 183 760,00 0,00 6 183 760,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 122 000,00 0,00 6 122 000,00 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 467,00 3 000,00 54 467,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 - 1 000,00 2 400,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 - 1 000,00 1 600,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 1 000,00 1 000,00  
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 560,00 0,00 56 560,00  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 958,00 - 316,00 2 642,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 316,00 516,00  

 
Razem: 6 353 126,00 0,00 6 353 126,00  

 


